
PROT. N. _________
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N 45 DEL 20-02-2020

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI STAMPATI E CANCELLERIA DA PARTE DELLA DITTA

GASPARI SRL DI GRANAROLO DELL'EMILIA (BO) IN OCCASIONE DEL REFERENDUM
DEL 29 MARZO 2020

L’anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rilevata la necessità di provvedere, con l’urgenza del caso, alla fornitura degli stampati e
cancelleria e di altro materiale in genere necessario per il regolare svolgimento del referendum in
programma il  29 Marzo 2020, come da DPR del 28.01.2020 G.U. n. 23 del 29.01.2020;

Considerato che l’Ufficio Elettorale fa sistematicamente uso di modulistica specifica per gran parte
fornita dalla Ditta Gaspari S.r.l. con sede in Via M. Minghetti, 18 – Granarolo dell’Emilia (BO) - e
che mutare tale modulistica comporterebbe disagio e rallentamento nella speditezza dell’evasione
delle pratiche amministrative, avendo ormai in uso certi tipi di stampati;

Visto il preventivo di spesa della Ditta Gaspari Service S.r.l., acquisito agli atti comunali al Prot. n.
1457 del 17.02.2020 che prevede un importo complessivo di € 129,32.= I.V.A. 22% inclusa per la
fornitura di materiale per il referendum del 29 Marzo 2020;

Constatato che la Ditta in questione è comunque inserita nel MEPA (Consip);

Considerato che la spesa va ripartita tra gli Enti interessati alle suddette elezioni;

Tutto ciò premesso;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 Prot. n. 5463 del 10.07.2020 di nomina dei Responsabili dei
vari Servizi;

ACCERTATA la copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4 e art. 183, comma 9, del
T.U.E.L. n.  267/2000;

COMUNE DI TRIBANO
35020-PROVINCIA DI PADOVA

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 45 del 20-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TRIBANO



D E T E R M I N A

1. Di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, alla Ditta Gaspari S.r.l. – Via M. Minghetti
n.18 – Granarolo dell’Emilia (BO) - la fornitura di stampati e cancelleria occorrenti per il corretto
espletamento degli adempimenti elettorali del 29 Marzo 2020, per una spesa complessiva di €.
129,32.= I.V.A. compresa;

2. Di impegnare la somma di € 129,32.= alla Missione 99 – Programma 1 – Titolo 7 (Cap. 50100)
B.P. 2020 disponibile;

3. Di accertare la somma di € 129,32.= al Cap. 60100 B.P. 2020 disponibile;

3. Di provvedere alla liquidazione della spesa a seguito presentazione di regolare fattura da parte
della Ditta fornitrice;

4. Di chiedere, a consultazioni ultimate, il rimborso della quota delle spese sostenute per conto dello
Stato;

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Contabile per il visto di esecutività.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 45 del 20-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TRIBANO



OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER LA FORNITURA DI STAMPATI E
CANCELLERIA  DA  PARTE  DELLA DITTA GASPARI SRL DI
GRANAROLO  DELL'EMILIA (BO) IN OCCASIONE DEL REFE=
RENDUM DEL 29 MARZO 2020

Prenotazione IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

LIQUIDAZIONE N. ___________ DEL ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
(Art.151, comma 4, del T.U.E.L.approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 267)

Si attesta l’esecutività del presente atto, ai sensi dell’art. 151 c. 4 del T.U.E.L. 2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                            COGNOLATO EMANUELA

Lì ___________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.________ Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune
per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

lì

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 45 del 20-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TRIBANO


